
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.81.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.357.2020 z dnia 2 lipca 
2020 r. i Informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach znak pisma: DKC-802-9/20 z dnia 
1 lipca 2020 r. i DKC-802-10/20 z dnia 1 lipca 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 852; 

b) Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny - w dziale 751. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 919C4398-6580-4331-881B-E29A01CD1C29. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75107

2010

852

85230

2030

Razem: 77 201,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 697,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 697,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Pomoc społeczna 45 697,00

31 504,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 504,00

31 504,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.81.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 919C4398-6580-4331-881B-E29A01CD1C29. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

751
31 504,00 

75107 31 504,00 

3030 22 050,00 

4010 5 350,00 

4110 1 000,00 

4120
144,00 

4170 1 050,00 

4210 1 910,00 

852 45 697,00 

85230 45 697,00 

3110 45 697,00 

77 201,00 Razem:

Świadczenia społeczne

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.81.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 919C4398-6580-4331-881B-E29A01CD1C29. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

37 332,00 68 836,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 783,00 67 287,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 783,00 67 287,00

10 581 045,30 10 612 549,30

31 504,00

Razem: 31 504,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Zmiana

31 504,00

31 504,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.81.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 919C4398-6580-4331-881B-E29A01CD1C29. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

37 332,00 68 836,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 783,00 67 287,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 050,00 44 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 310,00 12 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 257,00 2 257,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

165,00 309,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 862,00 5 772,00

10 581 045,30 10 612 549,30

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Zmiana

31 504,00

31 504,00

1 910,00

Razem: 31 504,00

22 050,00

5 350,00

1 000,00

144,00

1 050,00

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.81.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 919C4398-6580-4331-881B-E29A01CD1C29. Podpisany Strona 1




